posterum dubietas suboriri, sigillum nostrum et sigillum capituli nostri, presentibus duximus apponenda, in testimonium et evidenciam pleniores, Datum scaris, Anno domini. M°. CCC°. VIII°. Jn die assumptionis beate virginis.

*På frånsidan. de commutacione facta de götalum.*

Sigillen bortfallna, remsvorna qvar.

1594.

1308 d. 15 Aug.

Skara.

Biskop BRYNOLES i Skara Förordnande för Håkan, att vara Domprosten, Magister Bengts beständige vicarius i Edsteskogs församling, med bestämmelse af hvad honom dervid bör årligen tillkomma.

A. 2.

Omnibus presens scriptum cernentibus, BRYNIULPHUS Dej gracia scaren-sis Episcopus, Salutem in domino sempiternam, Notum facimus vniuersis, nos dilectum in christo filium, dominum haquinum. presentis exhibitorem, ad presentacionem domini magistri benedicti prepositi scarensis perpetuum vicarium fecisse et canonice instituisse in ecclesia etlaeschogh, quam prepositure scarensi, de consensu parochianorum ibidem, anneximus et vnuimus pleno iure, facientes inter ipsos dominos. benedictum prepositum et haquinum super percepcione reddituum dictae ecclesie, conuencionem perpetuo valituram, per hunc modum. videlicet, quod dictus dominus .B. prepositus et singuli suj successores, habere debent de redditibus ipsius ecclesie, denarios qui dicuntur beati nicholaj, tam in wesgocia quam in dal, et mediata-tem oblacionis in festo beati iohannis baptiste jn partem suam prouenientis jn rebus quibuscumque, et septem naualia talenta butiri de colonis, Jpse vero dominus haquinus, et singuli sui successores, habere debent pro fabrica et procuracione episcopi, ac alijs oneribus supportandis, modium prepositj de thyssi, et omnes obuencias alias, et prouentus quoscumque, ad dictam ecclesiam in parochia vel alias v hicunque pertinentes, preter colonias jn salæby et wazendæ, facultate qualibet vtrique parti sublata, conuencionem predictam reuocandj, aut aliqualiter jmmutandj, nisi de voluntate et assensu partis processerit vtriusque. Ne igitur super premissis aliqua possit in poste-rum dubietas suboriri, sigillum nostrum et sigillum capituli nostri, presentibus sunt appensa, jn testimonium et evidenciam pleniores, Datum scaris, Anno dominij. M°. CCC°. VIII°. jn assumptione beate virginis.

*På frånsidan. institucio domini haquini de hödtlæscogh.*

Sigillen skadade.